
Федеральное медико-биологическое агентство

Федеральное государственное бюджетное учреждение 
Федеральный научно-клинический центр специализированных видов 

медицинской помощи и медицинских технологий 
(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
г. Москва

«17» августа 2020 г. № АЛО 81 -о

О зачислении на 2-ой год обучения 
на платной основе

На основании заявления Чернышевой Ольги Валерьевны, копии 
приказа № 590 ДОП от 30.07.2020 г. (об ординаторах) и справки о периоде 
обучения № 176-Асп/1 от 07.07.2020 г., выданной ФГБОУ «Чувашский 
государственный университет им. И.Н.Ульянова» Минобрнауки России.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Чернышеву Ольгу Валерьевну, ФГБОУ «Чувашский государственный 
университет им. И.Н.Ульянова» Минобрнауки России по специальности 
31.08.36 «Кардиология», зачислить на 2 год обучения ординатуры на кафедру 
кардиологии по специальности 31.08.36 «Кардиология» с 01.09.2020 г.

2. Отделу повышения квалификации, ординатуры и образовательных 
технологий, договорному отделу оформить документы о переводе 
Чернышевой О.В.

3. Заведующему кафедрой, Дундуа Д.П. перезачесть учебные 
дисциплины и пройденные практики;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Л.А. Гизатулину.

И.о. первого проректора Л.А. Гизатулина


